**¶ Et périfice eam, quam plantavít  
dexterā tua : \* et super filium  
hominis, quem confirmásti tibi.**

**Incénsa igni, et suffossa \* ab  
increpatione vultus tui persibunt.  
¶ Iat manus tua super virum  
dexterā tuae : \* et super filium  
hominis, quem confirmásti tibi.  
Et non discédimus a te, vivifi-  
cábis nos : \* et nomen tuum in-  
vocábimus.**

**Dómine Deus virtutum, convérte  
nos : \* et ostende faciem tuam,  
et salvi erimus.**

**Aña. Propitius esto peccatis no-  
stris, Dómine.**

**Per Annum, y. Gaudébunt lá-  
bia mea, cum cantávero tibi. R.  
Et ánima mea, quam redemísti.**

**In Adventu, y. Ex Sion spé-  
cies decoris ejus. R. Deus noster  
maniféstet véniet.**

**In Quadragesimā, y. Ipse li-  
berávit me de láqueo venántium.  
R. Et a verbo áaspero.**

**Tempore Passionis, y. Erue a  
frámea, Deus, ánimam meam. R.  
Et de manu canis únicam meam.**

**Temp. Pasch. Aña. Alleluia,  
alleluia, alleluia. y. Surrexit Dó-  
minus de sepúlchro, alleluia. R.  
Qui pro nobis pepéndit in ligno,  
alleluia.**

**Pro uno, vel pluribus Marty-  
ribus tempore Pasch. y. Sancti  
et justi, in Dómino gaudéte,  
alleluia. R. Vos éligit Deus in  
hereditatē sibi, alleluia.**

**Pro uno Martyre extra temp.  
Paschale, V. Glória et honore  
coronásti eum, Dómine. R. Et  
constituísti eum super ópera  
mánum tuárum.**

**Pro pluribus Martyribus, y.  
Lætámini in Dómino, et exul-  
tate, justi. R. Et gloriámini, om-  
nes recti corde.**

Pro Confessore Pontifice et  
aon Pont. à Amávit eum Dómi-  
nus , et ornávit eum. Et Stolam  
glóriæ induit eum.

Pro una Sancta, à Spécie tua,  
et pulchritudine tua. Inténde,  
próspere procéde, et regna.

AD LAUDES.

Aña Tibi soli peccávi , Dómine ,  
miserére mei. Ps. Miserére. 42.  
Aña Dómine.

Psalmus 89.

**D**OMINE , refúgium factus es  
nobis \* a generatióne in ge-  
neratióne.

Priúsqam montes fierent , aut  
ormaréetur terra , et orbis : \* a  
sæculo et usque in sæculum tu  
es Deus.

Ne avértas hóminem in humili-  
tatem : \* et dixisti : Convertimini ,  
filii hóminum.

Quóniam mille anni ante oculos  
tuos , \* tamquam dies hestérna ,  
quæ præteriit.

Et custódia in nocte , \* quæ pro  
náhilo habéntur , eórum anni  
erunt.

Mane sicut herba tránsheat , ma-  
ne flóreat, et tránsheat : \* vespere  
décidat , indúret , et aréscat.

Quia desécimus in ira tua , \*  
et in furóre tuo turbáti sumus.  
Posuísti iniquitatés nostras in  
conspéctu tuo : \* sæculum no-  
strum in illuminatióne vultus  
tui.

Quóniam omnes dies nostri des-  
cérunt : \* et in ira tua desécimus.  
Anni nostri sicut aránea medita-  
búntur : \* dies annórum nostró-  
rum in insis , septuaginta anni.  
Si autem in potentatiib⁹ , octo-  
ginta anni : \* et amplius eórum ,  
labor et dolor.

Quóniam supervénit mansue-  
tudo : \* et corripiémur.

Quis novit potestatēm iræ tuæ :  
\* et præ timore tuo iram tuam  
dinumerare ?

Déxteram tuam sic notam fac ; \*  
et eruditos corde in sapiéntia.

Convertere , Dómine , usquequo ?  
\* et deprecabilis esto super ser-  
vos tuos.

Epléti sumus mane misericór-

dia tua : \* et exultávimus , et  
delectati sumus omnibus diébus  
nostris.

Intésti sumus pro diébus , qui-  
bus nos humiliasti : \* annis ,  
quibus vidi mus mala.

Héspice in servos tuos , et in ópe-  
ra tua : \* et dirige filios eórum.

Et sit splendor Dómini Dei nostri  
super nos , et ópera manuum no-  
strarum dirige super nos : \* et  
opus manuum nostrarum dirige.

Aña. Dómine , refúgium factus  
es nobis.

Aña. In matutinis meditábor in  
te. Ps. Deus , Deus meus. 44.

Aña. Cantémus.

Canticum Moysi Exodi 15.

**C**ANTEMUS Dómino : glorióse  
enim magnificatus est , \*  
equum et ascensorem dejecit in  
mare.

Fortitudo mea , et laus mea  
Dóminus , \* et factus est mihi  
in salutem.

Iste Deus meus , et glorificabo  
eum : \* Deus patris mei , et  
exaltabo eum.

Dóminus quasi vir pugnátor ,  
Omnipotens nomen ejus. \* Cur-  
rus Pharaonis , et exérцитum  
ejus projecit in mare :

Elécti príncipes ejus submersi  
sunt in Mari rubro. \* Abyssi  
operuérunt eos , descendérunt  
in profundum quasi lapis.

Déxtera tua , Dómine , magnificata  
est in fortitudine : déxtera tua ,  
Dómine , percussit inimicū. \*  
Et in multitúdine glóriæ tuæ  
depositisti adversarios tuos.

Misisti iram tuam , quæ devo-  
rávit eos sicut stipulam. \* Et in  
spíritu furoris tui congregátæ  
sunt aquæ.

Stetit unda fluens , \* congregá-  
tæ sunt abyssi in medio mari.

Dixit inimicus : Pérsequar , et  
comprehéndam , \* dívidam spó-  
lia , implébitur áнима mea.

E vaginabo gládium meum , \*  
interficiet eos manus mea.

E lavit spíritus tuus , et opéruit  
eos mare : \* submersi sunt  
quasi plumbum in aquis vehe-  
méntibus.

*Quis similis tui in fortibus,  
Dómine? \* quis similis tui,  
magnificus in sanctitate, terrí-  
bilis, atque laudabilis, faciens  
mirabilia?*

*Exténdisti manum tuam, et  
devoravit eos terra. \* Dux fuisti  
in misericordia tua populo,  
quem redemisti.  
Et portasti eum in fortitudine  
tua, \* ad habitaculum sanctum  
tuum.*

*Ascendérunt populi, et irati  
sunt: \* dolores obtinuerunt  
habitatores Philisthiim.*

*unc conturbati sunt principes  
Edom, robustos Moab obtinuit  
tremor: \* obriguerunt omnes  
habitatores Chanaan.*

*rruat super eos formido et  
pavor, \* in magnitudine brachii tui.*

*Iant immobiles quasi lapis,  
donec perfranseat populus tuus,  
Dómine, \* donec perfranseat  
populus tuus iste, quem posse-  
dit.*

*Introduces eos, et plantabis in  
monte hereditatis tuæ, \* firmis-  
simus habitaculo tuo, quod ope-  
ratus es, Dómine.*

*Sanctuarium tuum, Dómine,  
quod firmaverunt manus tuæ: \*  
Dominus regnabit in æternum,  
et ultra.*

*Ingressus est enim equus Phá-  
rao cum carribus, et equibus  
ejus in mare: \* et rediit super  
eos Dominus aquas maris.*

*Fili autem Israel ambulaverunt  
per siccum \* in medio ejus.*

*Aia Cantémus Dómino gloriouse.  
Aia In sanctis ejus laudate  
Deum. Ps. Laudate Dóminum de  
cœlis. 43.*

*Capitulum. Rom. 15. d*

*Nox præcessit, dies autem  
appropinquavit: abjiciamus  
ergo opera tenebrarum, et in-  
duamur arma lucis: sicut in die  
bonæste ambulamus.*

*Hymnus.*

*I] ex ecce surgit aurea:  
I] Pallens facessat cæcitas,  
Quæ nosmet in præeps diu  
Errore traxit dévio.*

*Hæc lux serenum cónferat,  
Purisque nos præstet sibi:  
Nihil loquámur subdolum,  
Volvamus obscúrum nihil.  
Sic tota decúrrat dies,  
Ne lingua mendax, ne manus,  
Oculi peccent lubrici,  
Ne noxa corpus inquiet.  
peculátor adstat desuper,  
Qui nos diébus omnibus,  
Actusque nostros pròspicit  
A luce prima in vésperum.*

*D eo Patri sit glória,  
Ejusque soli Filio,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Nunc, et per omne sæculum.  
Amen.*

*V Repléti sumus mane miseri-  
cordia tua. R. Exultavimus, et  
delectati sumus.*

*Ad Benedictus, Aña.*

*In sanctitate serviámus Dño, et  
liberabit nos ab inimicis nostris.  
Preces, quando dicuntur, ha-  
bentur supra in Feria ij. 43.*

*FERIA SEXTA.*

*Ad Matutinum.*

*Invitatorium. Adorémus Dó-  
minum, \* Quóniam ipse fecit  
nos. Psalm. Venite. 1.*

*Hymnus.*

*Tu Trinitatis Unitas,  
Orbem poténter quæ regis,  
Atténde laudis canticum,  
Quod excubantes psallimus.  
Nam léctulo consúrgimus  
Noctis quieto tempore,  
Ut flagitémus omnium  
A te medélam vñlerum.  
Quo fraude quidquid dæmonum  
In noctibus delsquimus,  
Abstérgat illud cælitus  
Tuæ potestas gloriæ.  
Ne corpus adstet sórdidum,  
Nec torpor instet cōrdium,  
Ne criminis contágio  
Tepescat ardor spíritus.  
Ob hoc, Redémptor, quæsumus,  
Reple tuo nos lumen,  
Per quod diérum círculis,  
Nullis ruámus actibus.  
Præsta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Regnans per omne sæculum.  
Amen.*

Aha. Exultate.

Temp Pasch. Aha Alleluia.